



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 31 maja 2017 r.

Pan
Karol Bielski
Dyrektor Wojewódzkiej Stacji
Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego
„Meditrans” SPZOZ w Warszawie

Szanowny Panie Dyrektorze,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste przekazanie do użytku Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie 9 nowych ambulansów sanitarnych, które będą realizowały świadczenia jako specjalistyczne i podstawowe zespoły ratownictwa medycznego.

Seneką Młodszy mawiał, że „żyć, to znaczy walczyć”. Wiedzą o tym najlepiej lekarze, pielęgniarki, ratownicy medyczni oraz pacjenci, którzy bój o zdrowie i życie ludzkie toczą każdego dnia. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie już od 120 lat niesie pomoc wszystkim, którzy wymagają specjalistycznej opieki medycznej w przypadku nagłego pogorszenia stanu zdrowia oraz bezpośredniego zagrożenia życia. Państwa pracownicy jako pierwsi przybywają na miejsce różnego rodzaju wypadków, z pełnym poświęceniem ratują ludzi, nawet w najtrudniejszych warunkach. Świetnie wyszkolony i oddany swej pracy personel, nowoczesny, zaawansowany technologicznie sprzęt medyczny, stałe doskonalenie świadczonych usług – to tylko nieliczne atuty, jakimi może się poszczycić Stacja.

Dzisiejsza uroczystość to dowód prężnego rozwoju jednostki i jej skutecznych starań o podnoszenie standardów pracy i oferowanych świadczeń. Zakupione nowe ambulanse w sposób zdecydowany wpłyną na unowocześnienie bazy transportu medycznego Stacji i poprawę warunków trudnej pracy personelu zespołów ratownictwa medycznego, przyczynią się też do wzrostu zdolności operacyjnej i całodobowej gotowości zespołów. Tym samym skrócą znacząco czas oczekiwania chorych i poszkodowanych w wypadkach na pomoc i ułatwią im szybką dostęp do wysokospecjalistycznej opieki lekarskiej.

Gratuluję Państwu cennego nabytku. Cieszę się, że warszawski „Meditrans” tak dynamicznie się rozwija. Jestem pewien, że nowe ambulanse będą wspaniale służyły mieszkańcom naszego regionu i pozwolą uratować wiele ludzkich istnień. Życzę Państwu dalszej niezwykle owocnej i satysfakcjonującej pracy, realizacji kolejnych ważnych inwestycji umożliwiających stałe podnoszenie jakości oferowanych świadczeń, zdrowia oraz wszelkiej pomysłowości.

Z wyrazami szacunku